
        PLAN HIDROLÓGICO INSULAR DE LA GOMERA
                        PLANOS DE ADENDA AL I.S.A.

Nº PLANOTÍTULO DEL PROYECTO: FECHA:ESCALA:

ESCALA = 1:50.000

EMPRESA CONSULTORA:

OCT. 2014
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TÍTULO DEL PLANO:

´

CONDICIONANTES AMBIENTALES AL P.H.
1. PROBLEMÁTICA AMBIENTAL 

EXISTENTE

2.1

Altitud (m)
<200
200-400
400-600
600-800
800-1000
1000-1200
1200-1400
>1400

INFRAESTRUCTURAS HIDRÁULICAS
ABASTECIMIENTO

!Á Galerías
!? Sondeos
!. Pozos

Red de Abastecimiento en Alta
SANEAMIENTO

(# Estación de bombeo de aguas residuales
WY EDAR Municipal
WY Fosa Séptica Municipal
WY EDAR privada

Emisario submarino
Demarcacion Hidrográfica de La Gomera

PE - ENP
)

!x Contaminación difusa por actividad portuaria
A@ Vertido puntual IPPC
" Vertido de EDAR

RiesgodeIntrusionMarina
Zonas vulnerables por nitratos
Zona con potencial contaminación por 
Nitratos en investigación


